
 

 
 
 
 
 

Uchwała nr  45/61/2025 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunku Edukacja artystyczna w zakresie 

sztuki muzycznej, na studiach pierwszego i drugiego stopnia,  

na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki – Filia 

UMFC w Białymstoku, obowiązujących od roku akademickiego 2025/2026 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz §17 
ust. 1  lit. c) Statutu UMFC Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst 
jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku) 
postanawia, co następuje:  

 
§1. 

Ustala się programy na kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej na 
studiach pierwszego i drugiego stopnia, rozpoczynających się od roku akademickiego 
2025/2026 na Wydziale Instrumentalno-Pedagogicznym, Edukacji Muzycznej i 
Wokalistyki – Filia w Białymstoku, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§2. 
Uchyla się uchwałę nr 30/102/2022 z dnia 7 lipca 2022 roku w sprawie ustalenia 
programów studiów na kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej, 
na studiach pierwszego i drugiego stopnia, na Wydziale Instrumentalno-
Pedagogicznym, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki – Filia UMFC w Białymstoku, 
obowiązujących od roku akademickiego 2022/2023. 

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku. 
 
 
 
 
           (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

               Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


